FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA - 
ME, CNPJ n.º 30.754.264/0001-00 e INC. EST. 
n.º 293.022.508.118, com sede a Rua Hortela, 
n.º 200, Bairro Centro, na cidade de Duartina/SP, 
CEP: 17.470-000, Fone: (014) 99771-4856, que 
apresentou o menor valor total de R$ 135.000,00 
(Cento e Trinta e Cinco Mil Reais); tendo como 
objeto a Contratação de empresa do ramo sob o 
regime de empreitada global com fornecimento 
de materiais e mão – de – obra, para Ampliação 
do Centro de Saúde pertencente ao município 
de Alvinlândia, conforme Memorial Descritivo,